[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЧХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 10.04.2014г.                          с. Мелчхи                                                      № 05

О внесении изменений и дополнений в постановление    «О   наделении полномочиями администратора доходов бюджета  Мелчхинского сельского поселения  Гудермесского муниципального района Чеченской Республики администрации Мелчхинского сельского поселения».

В соответствии с приложением 2 к решению Совета депутатов  Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 31. 12.2013 года №41 ( в редакции 27.02.2014 г. №54).
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Дополнить перечень кодов бюджетной классификации администрируемых  Администрацией Мелчхинского сельского поселения  Гудермесского муниципального района, следующими  кодами бюджетной классификации:

            «1 11 05013 10 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»;

           «1 11 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)  »;

«1 14 06013 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений»;

«1 14 06025 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)»;
     2.Довести настоящий приказ до Отдела №2 УФК  по ЧР.
     3.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Р.В.Вайсерт
 Исп:М.М.Токаева